

# Fjedermos ApS

Østergade 26A  
9320 Hjallerup

Årsrapport  
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

29/05/2020

Jan Fjedermoes Johansen  
Dirigent

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Fjedermos ApS  
Østergade 26A  
9320 Hjallerup

e-mailadresse: jan@fjedermos.dk

CVR-nr: 38609866

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med handel og service, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 6.710 efter skat, hvilket anses for tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse i bedømmelsen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>155.287</b>	<b>126.425</b>
Personaleomkostninger .....		-131.884	-132.191
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-10.747	-17.729
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>12.656</b>	<b>-23.494</b>
Andre finansielle indtægter .....			1
Øvrige finansielle omkostninger .....		-1.308	-714
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>11.348</b>	<b>-24.207</b>
Skat af årets resultat .....		-4.638	4.461
<b>Årets resultat</b> .....		<b>6.710</b>	<b>-19.746</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		6.710	-19.746
<b>I alt</b> .....		<b>6.710</b>	<b>-19.746</b>



# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		8.662	11.397
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>8.662</b>	<b>11.397</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>8.662</b>	<b>11.397</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		55.900	6.200
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>55.900</b>	<b>6.200</b>
Likvide beholdninger .....		145	42.726
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>56.045</b>	<b>48.926</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>64.707</b>	<b>60.323</b>

# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000	50.000
Overført resultat .....		-69.955	-76.665
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-19.955</b>	<b>-26.665</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		-13.793	-18.431
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>-13.793</b>	<b>-18.431</b>
Gæld til banker .....		20.599	
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		28.073	72.075
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		49.783	33.344
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>98.455</b>	<b>105.419</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>98.455</b>	<b>105.419</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>64.707</b>	<b>60.323</b>